ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НУРЛАТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул.Советская, д.117, г.Нурлат, 423040

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН

 НУРЛАТ ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет ур., 117 нче йорт,

Нурлат шәhәре, 423040

Телефон: (84345) 20685, 20645,  факс 20685 E-mail:  Gorod.Nurlat @tatar.ru,cайт:

http://nurlat.tatarstan.ru

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР

«_2_» ноября    2020 г.                                                                   №  30

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета г. Нурлат
Нурлатского муниципального района  от 25.02.2013г года № 9 « О принятии в действие
правил благоустройства города Нурлат  Нурлатского  района».

В связи с поступившим протестом прокуратуры:

                                              Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета города

Нурлат Нурлатского муниципального района   от 25.02.2013 года № 9 «О принятии в
действие правил благоустройства города  Нурлат Нурлатского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                       Ф.Ю.Терентьев.